
MULTI MUREREN ApS

CVR-nr.: 26094518

Hagemannsvej 22
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2023

John Gadebæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MULTI MUREREN ApS
Hagemannsvej 22
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26094518
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udførelse af byggearbejder og dermed beslægtede virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er -72.515 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Revision

Selskabet har fravalgt revisionen af den kommende årsrapport.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
John Gadebæk

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		75.729	90.386
Personaleomkostninger		-147.601	-206.644
Resultat af ordinær primær drift		-71.872	-116.258
Øvrige finansielle omkostninger		-643	-2.654
Ordinært resultat før skat		-72.515	-118.912
Skat af årets resultat		0	-6
Årets resultat		-72.515	-118.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-72.515	
I alt		-72.515	-118.918

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		36.304	
Materielle anlægsaktiver i alt		36.304	
Anlægsaktiver i alt		36.304	
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.301	299.875
Andre tilgodehavender		29.061	81.230
Tilgodehavender i alt		132.362	381.105
Likvide beholdninger		25.018	157.732
Omsætningsaktiver i alt		187.380	568.837
AKTIVER I ALT		223.684	568.837

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		7.000	7.000
Overført resultat		-58.036	14.479
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		73.964	146.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.619	1.969
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.101	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.720	422.358
Gældsforpligtelser i alt		149.720	422.358
PASSIVER I ALT		223.684	568.837

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført arbejde.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret følgende:

- Pantebrev stort kr. 200.000 med pant i materielle anlægsaktiver

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret